
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o wspólnej realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych 
z innymi gminami 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11c ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 554 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o wspólnej realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 554, z późn. zm.) z następującymi 
gminami: Będzin, Bieruń, Bobrowniki, Dabrowa Górnicza, Gierałtowice, Gliwice, Katowice, Knurów, 
Mikołów, Mysłowice, Piekary Śląskie, Siewierz, Tarnowskie Góry, Tychy, Zabrze. 

2. Ustala się, iż stroną umowy, o której mowa w ust. 1, będzie Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia. 

3. Ustala się, iż przedmiotem umowy, o której mowa w ust. 1, będzie uregulowanie praw i obowiązków 
stron w zakresie wspólnej realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych na zasadach określonych w porozumieniu, 
o którym mowa w art. 11c ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 554, z późn. zm.). 

4. Szczegółowe warunki współdziałania i realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych określone zostaną 
w umowie, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301D4048-1681-4EA4-BD2A-4D8156D218EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


